RESULTADO DO EDITAL Nº 06/2021
LISTA DE APROVADOS PARA ORGANIZAÇÃO E PLANEJAMENTO DO

RECEPTIVO TURÍSTICO
CAPACITA FOZ – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

Foz do Iguaçu, 15 de Setembro de 2021.

Prezados (as),

O Instituto Polo Iguassu, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ

sob o nº 01.461.899/0001-02, com sede na Avenida Tancredo Neves,

6731, Parque Tecnológico Itaipu Brasil, CEP 85867-900, Foz do

Iguaçu/PR, em referência ao convênio n° 4500061724 torna público o

resultado do Edital Nº 06/2021, publicado em 09/08/2021 de seleção

para curso de capacitação destinado a profissionais relacionados ao

turismo que atuam em Foz do Iguaçu.

Foram verificados os requisitos 3.1 e 3.2 do referente edital. Após a

verificação dos requisitos supracitados, foram relacionados os candidatos

inscritos que atenderam em 100% todos os requisitos.

O início das aulas será no dia 16 de setembro de 2021 e as aulas

acontecerão nas quintas-feiras das 19h às 22h.

Segue a lista com a relação em ordem alfabética dos candidatos
aprovados.

___________________________________
Fernanda Helena Fedrigo

Coordenadora Geral
Instituto Polo Internacional Iguassu

RESULTADO DO EDITAL Nº 06/2021
LISTA DE APROVADOS PARA ORGANIZAÇÃO E PLANEJAMENTO DO

RECEPTIVO TURÍSTICO
CAPACITA FOZ – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

1 ALBERTO WILLIAM FRAISSE JR

2 ALÊSSA SENA PINHEIRO

3 ALEXSANDRO BRUNO MORAES CAMPELO

4 ALOISIO SOARES MALDONADO

5 ANDERSON DE SOUZA PINTO

6 ANDREA SILVA DE ARAUJO

7 ANGELA NAELY PEREIRA DE SOUZA

8 ANYELINA MAGDALENA HERNÁNDEZ COVA

9 ANYULINA MARGOT HERNANDEZ COVA

10 ARNALDO JOSÉ BARRIOS ARÉVALO

11 BIANCA GABRIELE MARIZ DE ALBUQUERQUE

12 CESAR AUGUSTO BARROSO DIAS

13 CRISTOFER FABRICIO SANCHEZ MIRANDA

14 GABRIELA CAROLINA GARCIA PEREZ

15 JANCLYN IRENE JURADO SALINAS

16 JOYCILENE APARECIDA DE LIMA GOMES

17 JULIANNE RODRIGUES GARCIA LIMA FREIRE

18 LARISSA MORAES DA SILVA

19 LEE YUAN LI

20 MARIANA URNAU VIEIRA

21 MURIELLY SANTANA TRINDADE

22 RODRIGO SÁNCHEZ SALAZAR

23 RONALDO DOS SANTOS DE ASSIS

24 ROSE MEDJINA MILORD

25 SILVANA GARCIA ESPINOZA

26 VANIA RUJISKI

27 VERA TEREZINHA GODINHO DA SILVA

28 VIVIANE APARECIDA GAYARDO RAK

29 YOHANA RAFAEL MOREIRA

30 ALBERTO WILLIAM FRAISSE JR

RESULTADO DO EDITAL Nº 06/2021
LISTA DE APROVADOS PARA ORGANIZAÇÃO E PLANEJAMENTO DO

RECEPTIVO TURÍSTICO
CAPACITA FOZ – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL